Jdg

High Performance Spindles

Z100-M635.03 S11

Reczna zmiana stozka

Numer artykutu 10206004-01

er ra\

Wrzeciono wysokoobrotowe do frezowania z duzg szybkoscia skrawania, szlifowania, wiercenia, grawerowania

tozysko

Hybrydowe tozysko kulkowe (sztuk)

Trwatos¢-smarowanie smarem statym

Silnik

Technika silnikowa

Czestotliwos¢

Liczba biegundw silnika
(pary)

Znamionowa predkos¢
obrotowa

Wartosc¢ przyspieszenia/
hamowania
Na sekunde

bezobstugowy

3-fazowy naped asynchroniczny
(bezszczotkowy i bezczujnikowy)

1.167 Hz

35.000 rpm

10 000 rpm
(inne wartosci po uzgodnieniu)

Wartosci mocy
Chtodzony ciecza

Moc znamionowa
Moment obrotowy
Napiecie

Prad

Pmaks./5s
{LGAI
6,85
380
384

56-60%
11,5
519
380
28,5

$1-100%
10 [kw]
4,7 [Nm]
380 I\
25,7 [A]
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Z100-M635.03 S11

Reczna zmiana stozka
Numer artykutu 10206004-01
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Wykres mocy
Chtodzony cieczg

Okreslenie mocy odbyto sie na wtasnym stanowisku do badania
silnikow.

Jdg

High Performance Spindles

Cechy

Czujnik predkosci obrotowej

Zabezpieczenie silnika
Obudowa

Srednica obudowy

Chtodzenie

Temperatura robocza otoczenia
Powietrze uszczelniajace

Stopien ochrony

(powietrze uszczelniajace
wiaczone)

Zmiana narzedzia
Uchwyt narzedzia
Zakres mocowania do

Kierunek obrotéw zgodnie z
ruchem wskazéwek zegara i
kierunek obrotéw w lewo

Wtyk urzadzenia

Ciezar

Ruch kotowy — stozek
wewnetrzny

Ruch w pfaszczyznie

er ra\

Magnetorezystor (TTL)
liczba sygnatéw =6

PTC 150°C

Stal nierdzewna
100 /80 mm
Chtodzony ciecza
Od +10°C do +45°C

IP54

Reczna zmiana stozka
HSK-C 40

16 mm

5-biegunowy (ECTA 133)
fazy silnika

12-biegunowy (ECTA
133)

Czujniki
~12,5kg

<lp

<lp
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